花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：杜鎮宇
電話：03-8560237
電子信箱：calawdu@hl.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月21日
發文字號：府教課字第1110256941號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國教署函、海報、實施計畫ATTACH1 ATTACH2 ATTACH3

主旨：函轉教育部國民及學前教育署(下稱國教署)辦理「111年度
都會區原住民族學生文化課程體驗營-SaySiyat 文化與山
林」實施計畫及海報各1份，請鼓勵貴校學生踴躍報名，
請查照。

說明：
一、依據國教署111年12月20日臺教國署原字第1110176341A號

函辦理。
二、旨案計畫為為落實原住民族教育法第29條規定，鼓勵學生

藉由實際走訪部落，促進原住民族文化學習及認同，本署
委請國立臺中教育大學辦理旨揭計畫。

三、旨揭計畫活動資訊如下：
(一)參加對象：
１、對居住於都會地區之原住民族籍高級中等學校之學

生。
２、若有剩餘名額，開放都會地區其他教育階段之原住民

族籍學生及對原住民族文化有興趣之學生。
３、備註：都會區係指行政院核定原住民族地區(包含55

個鄉鎮市)以外之地區。
(二)時間：112年1月8日(星期日)。
(三)地點：苗栗縣向天湖部落。
(四)活動流程：詳參計畫附件。
(五)報名方式：
１、採兩步驟報名，即日起開放報名：

(１)第一步驟(線上報名)：填寫線上報名表（連結：
https://forms.gle/VskmS2Xh6wVfsjYu5），通過審

國立玉里高級中學
111/12/21

1110010238

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

查後，將另行通知繳交家長同意書。
(２)第二步驟(審查通過者再行填寫)：接獲審查錄取通

過者，須於112年1月5日(星期四)前將家長同意書
Email至 rubymoses0913@mail.ntcu.edu.tw或郵寄至
國立臺中教育大學原民中心(臺中市西區民生路140
號)阮小姐收。

２、報名截止時間：112年1月1日(星期日)23時59分。
(六)活動費用：參加學生全程免費，但須自付往返集合地點

之交通費。
(七)注意事項：詳參計畫第玖點。

四、聯絡資訊：若有相關疑問，請洽國立臺中教育大學原住民
族教育及文化研究中心，電話：04-2218-8195(阮小姐)
、 04-2218-3398( 鄭 小 姐 )；Email ：
rubymoses0913@mail.ntcu.edu.tw。

五、檢附國教署函、海報及實施計畫各1分。

正本：花蓮縣公私立高中職
副本：本府教育處課程教學科(原教中心)電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁